



اتحادیه علمای ترکیه حادثه تروریستی اخیر در تهران را محکوم کرد

دبیرکل اتحادیه علمای ترکیه به همراه رئیس موسسه فرهنگی و انتشاراتی این اتحادیه و جمعی از علمای ترکیه با حضور در سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در استانبول و با اهدای تاج گل حادثه تروریستی اخیر در تهران را محکوم کردند.

به گزارش آران نیوز، در این دیدار حجت الاسلام شیخ قدیر آکاراس دبیر کل اتحادیه علمای ترکیه با تسلیت شهادت تعدادی از هموطنان در حادثه تروریستی مجلس شورای اسلامی و حرم حضرت امام خمینی(ره)، این اقدام تروریست ها را محکوم کرد.

وی گفت: جمهوری اسلامی ایران نماد مقاومت و ایستادگی در مقابل امپریالسم جهانی جهانی بوده و به دلیل درونی بودن امنیت در ایران، همواره یکی از مناطق امن در جهان بوده و این آرامش و امنیت همیشه مورد کینه قرار داشته است.

وی بیان کرد: دشمنان جمهوری اسلامی ایران در طول 38 سال گذشته هر از چند گاهی به دنبال ضربه زدن به نظام اسلامی بودند که هیچ وقت هم موفق نشدند و این اقدام اخیر هم نشأت گرفته از زبونی و ضعف گروههای تروریستی در مقابله با جمهوری اسلامی ایران است.

دبیرکل اتحادیه علمای ترکیه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان نماد مقاومت و ایستادگی در منطقه بوده و همیشه سربلند و سرافراز خواهد بود و من از طرف اتحادیه علمای ترکیه، این حادثه تروریستی را که منجر به جان باختن تعدادی از مردم بی گناه شد، محکوم کرده و همدردی خود را با خانواده ها، ملت شریف ایران اسلامی و مقام معظم رهبری انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مدظله العالی اعلام می کنم.

بختیار اسدزاده سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در استانبول نیز در این دیدار با تقدیر از حضور دبیر کل اتحادیه علمای ترکیه و اعضای شورای مرکزی این اتحادیه گفت: جمهوری اسلامی ایران در طول 38 سال گذشته قربانی خشونت و تروریسم بوده و به رغم اقدامات کور و ددمنشانه گروههای تکفیری، همواره سربلند بوده و این بار هم نیروهای امنیتی در کمترین زمان مهاجمان را به هلاکت رساندند.

وی افزود: این گروههای تکفیری هیچ سنخیتی با اسلام ندارند و ساخته و پرداخته دشمنان اسلام بوده و متأسفانه برخی از سران کشورهای اسلامی که فاقد پایگاه اجتماعی در کشورشان هستند، برای بقا و امنیت خود این گروه ها را پرورش داده اند.

به گزارش ایرنا، روز چهارشنبه هفته گذشته در دو حمله تروریستی جداگانه، ساختمان اداری مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی (ره) هدف تیراندازی پنج تن از مهاجمان انتحاری مسلح قرار گرفت که در نتیجه آن، 17 نفر شهید و 46 نفر مجروح شدند.

به گفته منابع امنیتی، با هوشیاری ماموران پلیس حرم مطهر امام خمینی(ره)، یکی از مهاجمان انتحاری قبل از اقدام مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فرد انتحاری دیگر نیز خود را منفجر کرد.

سه مهاجم به ساختمان مجلس نیز در جریان درگیری ها به هلاکت رسیدند.

وزارت اطلاعات با افشای هویت و عکس ترویستها اعلام کرد: تیم عملیاتی داعش که در عملیات تروریستی حرم مطهر و مجلس شورای اسلامی مشارکت داشتند 5 نفر از عناصر تروریست سابقه دار وابسته به گروه های وهابی و تکفیری بودند که پس از جذب توسط گروهک تروریستی داعش، از کشور خارج شده و در جنایات این گروهک تروریستی در موصل و رقه مشارکت داشتند.

گروهک تروریستی داعش مسئولیت حمله به ساختمان مجلس و حرم امام(ره) را بر عهده گرفت.